
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna  

Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

Husova 12 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

   

NAŠE Č. J.: MMB/0016664/2021 MAFRA, a.s. 

Karla Engliše 519/11 

150 00  PRAHA 5 

 

IČ: 45313351 
DIČ: CZ45313351 
 

SPIS. ZN.:  
  
VYŘIZUJE:  
TELEFON:  
E-MAIL:  

DATUM: 13. 1. 2021   
POČET LISTŮ: 1   

OBJEDNÁVKA: Objednávka inzerce v MF DNES (region JIM) celoroční spolupráce 
 

Na základě Vaší nabídky objednáváme závazně inzerci v MF DNES (region JIM). Inzerce na různé kampaně 
bude opakována 10 x. 
 
Specifikace:  plocha 1/1 strana 
   rozměr 285 x 435 
   data vydání dle domluvy, vždy čtvrteční nebo sobotní vydání 
 
Objednatel požaduje doklad o šíření reklamy, tj. kompletní výtisk deníku s inzerátem. Hrazeno bude měsíčně 
po zveřejnění inzerátu. Objednatel dodá podklady při inzerci nejpozději do 3 pracovních dnů před 
plánovaným termínem vydání. Skutečnosti neupravené touto objednávkou se řídí „Všeobecnými obchodními 
podmínkami pro inzeráty a prospektové přílohy v MAFRA, a.s.“ a „Technickými podmínkami pro inzeráty a 
prospektové přílohy v MAFRA, a.s.“. 
 

CENA BEZ DPH:   180 000,- Kč  

DPH (21%):   37 800,- Kč 

CENA CELKEM S DPH:  217 800,- Kč 

TERMÍN PLNĚNÍ:   do 31. 12. 2021 

MÍSTO PLNĚNÍ:  Brno 

ÚHRADA:  fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury) 

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí 
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. Fakturu je třeba 
doručit nejpozději do 10. 12. 2021. 

 
Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uveďte 
„Kancelář marketingu a cestovního ruchu“. 
 

S pozdravem 

 

 

Ing. Markéta Soukupová, MBA  

vedoucí Kanceláře marketingu a cestovního ruchu 

 

 
FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00  Brno 

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 


